

# Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS

Kirkebroen 41, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 24 22 66 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Steen Fladholdt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Ole & Steen Jensen ApS Kirkebroen 41 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 24 22 66 89
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Fladholdt Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Steen Fladholdt Jensen Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af diverse tømrer- og snedkerarbejder primært i almennyttigt boligbyggeri.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.111.724 kr. mod 1.565.995 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.402 kr. mod 315.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.111.724</b>	<b>1.565.995</b>
1 Personaleomkostninger	-1.211.003	-1.097.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.201	-62.001
<b>Driftsresultat</b>	<b>821.520</b>	<b>406.758</b>
Andre finansielle indtægter	18.038	16.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.178	-17.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>822.380</b>	<b>405.977</b>
3 Skat af årets resultat	-181.978	-90.126
<b>Årets resultat</b>	<b>640.402</b>	<b>315.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overføres til overført resultat	40.402	15.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>640.402</b>	<b>315.851</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.360	248.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.360</u>	<u>248.561</u>
5 Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.360</u></b>	<b><u>281.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.421	279.054
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.166	430.195
Periodeafgrænsningsposter	7.038	5.814
Tilgodehavender i alt	<u>1.183.625</u>	<u>715.063</u>
Likvide beholdninger	938.779	615.067
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.122.404</u></b>	<b><u>1.330.130</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.324.764</u></b>	<b><u>1.611.691</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	236.432	196.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>961.432</b>	<b>621.029</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.400	26.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.400</b>	<b>26.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.618	147.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.011	329.516
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	192.478	87.956
Anden gæld	411.825	398.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.932	963.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.346.932</b>	<b>963.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.324.764</b>	<b>1.611.691</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	180.178	200.000	505.178
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.851</u>	<u>300.000</u>	<u>315.851</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	196.029	300.000	621.029
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>40.403</u>	<u>600.000</u>	<u>640.403</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>236.432</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>961.432</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.116.220	1.045.443
Pensioner	67.311	32.041
Andre omkostninger til social sikring	11.992	5.932
Personalemkostninger i øvrigt	15.480	13.820
	<u><b>1.211.003</b></u>	<u><b>1.097.236</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.289	12.144
Andre finansielle omkostninger	3.889	4.952
	<u><b>17.178</b></u>	<u><b>17.096</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	192.478	87.956
Årets regulering af udskudt skat	-10.500	2.170
	<u><b>181.978</b></u>	<u><b>90.126</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	509.403	439.603
Tilgang i årets løb	0	154.800
Afgang i årets løb	0	-85.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>509.403</b></u>	<u><b>509.403</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-260.842	-283.841
Årets afskrivninger	-79.201	-62.001
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	85.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-340.043</b></u>	<u><b>-260.842</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>169.360</b></u>	<u><b>248.561</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>33.000</b></u>	<u><b>33.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>33.000</b></u>	<u><b>33.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Fladholdt Jensen Holding ApS, CVR-nr. 33 06 94 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
